
1

06.08.2021

Bern.

SEDEA
SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Model-Nr. 075
(PG 2) Trüffelei-
che-Nachbildung

Model-Nr. 074
(PG 1) Weiß

Znečištění-
vyzkoušeno
Emise-
vyzkoušeno

CERTIFIKOVÁNO

Modell-Nr. 073
(PG 2) Eiche-
sägerau-Nachbil-
dung



2

06.08.2021

Bern.

SEDEA
SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Znečištění-
vyzkoušeno
Emise-
vyzkoušeno

CERTIFIKOVÁNO



3

06.08.2021

Bern.

SEDEA
SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Znečištění-
vyzkoušeno
Emise-
vyzkoušeno

CERTIFIKOVÁNO



Bern.

4

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

06.08.2021

Popis Rozměry v cm
B v h Č. výr. CZK

Vnitřní vybavení:
2  police, 1 tyč na šaty

Skříně s otočnými dveřmi
bez paspartového rámu

Dřevěné dveře

 8063,-

 8063,-

 12061,-

 17211,-

 19650,-

 23852,-

 26833,-

 34151,-

 37607,-

50

50

100

150

200

250

300

350

400

216

216

216

216

216

216

216

216

216

58

58

58

58

58

58

58

58

58

511
512
513
514
515
517
519
520
521

1dveřové

1dveřové

2dveřové

3dveřové

4dveřové

5dveřové

6dveřové

7dveřové

8dveřové

vlevo zavěšené

vpravo zavěšené

Dřevěné dveře a dveře se zrcadlem

 9622,-

 9622,-

 

 15178,-

 18634,-

 22429,-

 

 25207,-

 26562,-

 27578,-

 

 29679,-

 32118,-

 

 35574,-

 38081,-

 40724,-

 

 40317,-

 42824,-

 45399,-

50

50

100

150

200

250

250

250

300

300

350

350

350

400

400

400

216

216

216

216

216

216

216

216

216

216

216

216

216

216

216

216

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

582
583

586
587
589

593
594
595

598
599

601
602
603

605
606
607

1dveřové

1dveřové

2dveřové

3dveřové

4dveřové

5dveřové

5dveřové

5dveřové

6dveřové

6dveřové

7dveřové

7dveřové

7dveřové

8dveřové

8dveřové

8dveřové

1 zrcadl. dveře, pant vlevo

1 zrcadl. dveře, pant vpravo

2 dveře se zrcadlem

1 zrcadlové dveře

2 dveře se zrcadlem

1 zrcadlové dveře

2 dveře se zrcadlem

3 zrcadlové dveře

2 dveře se zrcadlem

4 zrcadlové dveře

1 zrcadlové dveře

3 zrcadlové dveře

5 zrcadlových dveří

2 dveře se zrcadlem

4 zrcadlové dveře

6 zrcadlových dveří



Bern.

5

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

06.08.2021

Popis Rozměry v cm
B v h Č. výr. CZK

Horní rampa pro skříně s otočnými dveřmi
s nebo bez osvětlení

Věncová lišta,
bez osvětlení

 1287,-

 1287,-

 1491,-

 1694,-

 1830,-

 1897,-

 3185,-

 3185,-

50

100

150

200

250

300

350

400

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

900
901
902
903
904
905
906
907

- pro šířku skříně 50 cm

- pro šířku skříně 100 cm

- pro šířku skříně 150 cm

- pro šířku skříně 200 cm

- pro šířku skříně 250 cm

- pro šířku skříně 300 cm

- pro šířku skříně 350 cm

- pro šířku skříně 400 cm

s liniovým světlem

 5014,-

 5082,-

 5489,-

 7657,-

 7725,-

 7860,-

 14501,-

 14501,-

50

100

150

200

250

300

350

400

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

908
909
910
911
912
913
914
915

1 svítidlo

1 svítidlo

1 svítidlo

2 světla

2 světla

2 světla

4 světla

4 světla

- pro šířku skříně 50 cm

- pro šířku skříně 100 cm

- pro šířku skříně 150 cm

- pro šířku skříně 200 cm

- pro šířku skříně 250 cm

- pro šířku skříně 300 cm

- pro šířku skříně 350 cm

- pro šířku skříně 400 cm

LED-liniové nástavné osvětlení

 5692,-

 7521,-

60

60

6

6

19

19

937
938

2 kusy

3 kusy

3,9
192
30000
LED
A+

Svit:
počet watů pro 1 

Životnost cca hod.:
Druh osvětlení:
Třída úspornosti:

Toto svítidlo obsahuje zabudované 
světelné zdroje LED. Světelné 
zdroje v tomto svítidle nelze 
vyměnit.

11,0
660
30000
LED
A+

Svit:
počet watů pro 1 

Životnost cca hod.:
Druh osvětlení:
Třída úspornosti:

Toto svítidlo obsahuje zabudované 
světelné zdroje LED. Světelné 
zdroje v tomto svítidle nelze 
vyměnit.



Bern.

6

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

06.08.2021

Popis Rozměry v cm
B v h Č. výr. CZK

Skříně s posuvnými dveřmi, výška 217 cm
bez horní rampy, úchytky ve stříbrné barvě

150 cm 200 cm 225 cm 250 cm 300 cm

Prosím, respektujte:
Při použití bočních rámů se skříň rozšíří o 5 cm na každé straně.

Vnitřní vybavení:
2  police, 1 tyč na šaty

Dřevěné dveře

 21073,-

 22429,-

 27578,-

 27917,-

 30356,-

150

200

225

250

300

217

217

217

217

217

67

67

67

67

67

800
820
830
840
860

2dveřové

2dveřové

3dveřové

3dveřové

3dveřové

Dřevěné dveře a dveře se zrcadlem

 23852,-

 23852,-

 26562,-

 26223,-

 26223,-

 29679,-

 29272,-

 34558,-

 30763,-

 37132,-

 33473,-

 41334,-

150

150

150

200

200

200

225

225

250

250

300

300

217

217

217

217

217

217

217

217

217

217

217

217

67

67

67

67

67

67

67

67

67

67

67

67

802
803
804
821
822
823
831
832
841
842
861
862

2dveřové

2dveřové

2dveřové

2dveřové

2dveřové

2dveřové

3dveřové

3dveřové

3dveřové

3dveřové

3dveřové

3dveřové

1 zrcadlové dveře vlevo

1 zrcadlové dveře vpravo

2 dveře se zrcadlem

1 zrcadlové dveře vlevo

1 zrcadlové dveře vpravo

2 dveře se zrcadlem

1 zrcadlové dveře uprostřed

3 zrcadlové dveře

1 zrcadlové dveře uprostřed

3 zrcadlové dveře

1 zrcadlové dveře uprostřed

3 zrcadlové dveře

2dílná sada tlumičů dovírání

 4269,-24 2 11 365

Boční rámy, podélně foliované, pár

 4472,-5 217 12,5 366



7

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

06.08.2021

Bern.

Popis Zastavěná 
plocha

Plocha k 
ležení Č. výr. CZK

Postele
Bočnice lůžka - výška 48 cm

Variabilní nastavení výšky lůžka, 4 polohy

Čelo lůžka - imitace dřeva  12400,-

 12400,-

 14501,-

 14501,-

 12400,-

 12400,-

 14501,-

 14501,-

 13552,-

 13552,-

 15517,-

 15517,-

 

 15178,-

 15178,-

 16872,-

 16872,-

 15178,-

 15178,-

 16872,-

 16872,-

 15178,-

 15178,-

 16872,-

 16872,-

90 x 190

90 x 200

90 x 210

90 x 220

100 x 190

100 x 200

100 x 210

100 x 220

120 x 190

120 x 200

120 x 210

120 x 220

140 x 190

140 x 200

140 x 210

140 x 220

160 x 190

160 x 200

160 x 210

160 x 220

180 x 190

180 x 200

180 x 210

180 x 220

99 x 197

99 x 207

99 x 217

99 x 227

109 x 197

109 x 207

109 x 217

109 x 227

129 x 197

129 x 207

129 x 217

129 x 227

149 x 197

149 x 207

149 x 217

149 x 227

169 x 197

169 x 207

169 x 217

169 x 227

189 x 197

189 x 207

189 x 217

189 x 227

210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221

234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245

Čelo lůžka v textilní kůži barvy Havana  15856,-

 15856,-

 17889,-

 17889,-

 15856,-

 15856,-

 17889,-

 17889,-

 17211,-

 17211,-

 19244,-

 19244,-

 

 19244,-

 19244,-

 21073,-

 21073,-

 19244,-

 19244,-

 21073,-

 21073,-

 19244,-

 19244,-

 21073,-

 21073,-

90 x 190

90 x 200

90 x 210

90 x 220

100 x 190

100 x 200

100 x 210

100 x 220

120 x 190

120 x 200

120 x 210

120 x 220

140 x 190

140 x 200

140 x 210

140 x 220

160 x 190

160 x 200

160 x 210

160 x 220

180 x 190

180 x 200

180 x 210

180 x 220

99 x 207

99 x 217

99 x 227

99 x 237

109 x 207

109 x 217

109 x 227

109 x 237

129 x 207

129 x 217

129 x 227

129 x 237

149 x 207

149 x 217

149 x 227

149 x 237

169 x 207

169 x 217

169 x 227

169 x 237

189 x 207

189 x 217

189 x 227

189 x 237

222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233

250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261

Není dodáváno v dekoru  dub!

Není dodáváno v dekoru  dub!

88

48

48

výška čela lužka:

výška čela u nohou:

výška bocní cásti lužka:

cm

cm

cm

96

48

48

výška čela lužka:

výška čela u nohou:

výška bocní cásti lužka:

cm

cm

cm



8

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

06.08.2021

Bern.

Popis Zastavěná 
plocha

Plocha k 
ležení Č. výr. CZK

Postele
Bočnice lůžka - výška 48 cm

Variabilní nastavení výšky lůžka, 4 polohy

88

65

48

výška čela lužka:

výška čela u nohou:

výška bocní cásti lužka:

cm

cm

cm

96

65

48

výška čela lužka:

výška čela u nohou:

výška bocní cásti lužka:

cm

cm

cm

Dřevěné čelo postele,
Sloupkové čelo u nohou

 12400,-

 12400,-

 14501,-

 14501,-

 12400,-

 12400,-

 14501,-

 14501,-

 13552,-

 13552,-

 15517,-

 15517,-

 

 15178,-

 15178,-

 16872,-

 16872,-

 15178,-

 15178,-

 16872,-

 16872,-

 15178,-

 15178,-

 16872,-

 16872,-

90 x 190

90 x 200

90 x 210

90 x 220

100 x 190

100 x 200

100 x 210

100 x 220

120 x 190

120 x 200

120 x 210

120 x 220

140 x 190

140 x 200

140 x 210

140 x 220

160 x 190

160 x 200

160 x 210

160 x 220

180 x 190

180 x 200

180 x 210

180 x 220

99 x 197

99 x 207

99 x 217

99 x 227

109 x 197

109 x 207

109 x 217

109 x 227

129 x 197

129 x 207

129 x 217

129 x 227

149 x 197

149 x 207

149 x 217

149 x 227

169 x 197

169 x 207

169 x 217

169 x 227

189 x 197

189 x 207

189 x 217

189 x 227

349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360

370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381

čelo lůžka v textilní kůži havana,
Sloupkové čelo u nohou

 15856,-

 15856,-

 17889,-

 17889,-

 15856,-

 15856,-

 17889,-

 17889,-

 17211,-

 17211,-

 19244,-

 19244,-

 

 19244,-

 19244,-

 21073,-

 21073,-

 19244,-

 19244,-

 21073,-

 21073,-

 19244,-

 19244,-

 21073,-

 21073,-

90 x 190

90 x 200

90 x 210

90 x 220

100 x 190

100 x 200

100 x 210

100 x 220

120 x 190

120 x 200

120 x 210

120 x 220

140 x 190

140 x 200

140 x 210

140 x 220

160 x 190

160 x 200

160 x 210

160 x 220

180 x 190

180 x 200

180 x 210

180 x 220

99 x 207

99 x 217

99 x 227

99 x 237

109 x 207

109 x 217

109 x 227

109 x 237

129 x 207

129 x 217

129 x 227

129 x 237

149 x 207

149 x 217

149 x 227

149 x 237

169 x 207

169 x 217

169 x 227

169 x 237

189 x 207

189 x 217

189 x 227

189 x 237

544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
557

558
561
563
564
565
569
570
573
580
581
584
585



Bern.

9

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

06.08.2021

Popis Rozměry v cm
B v h Č. výr. CZK

Doplňkové prvky
pro postele

Pouze pro lůžka s kulatý-
mi nožkami!

Nicht in Eiche-sägerau-
Nachbildung und Trüffelei-
che-Nachbildung lieferbar!

Velký úložný prostor pod lčžkem včetně doplnění 

bočním soklem, kus

 8470,-

 8470,-

 8470,-

 8470,-

 

 8470,-

 8470,-

 8470,-

 8470,-

 

 8470,-

 8470,-

 8470,-

 8470,-

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61

300
301
302
303

304
305
306
307

308
309
310
311

- pro plochu lůžka 90 x 190 cm

- pro plochu lůžka 90 x 200 cm

- pro plochu lůžka 90 x 210 cm

- pro rozměr lůžka 90 x 220 cm

- pro plochu lůžka 100 x 190 cm

- pro plochu lůžka 100 x 200 cm

- pro plochu lůžka 100 x 210 cm

- pro rozměr lůžka  100 x 220 cm

- pro plochu lůžka 120 x 190 cm

- pro plochu lůžka 120 x 200 cm

- pro plochu k ležení 120 x 210 cm

- pro rozměr lůžka 120 x 220 cm

Zásuvka pod postel , pár

 13145,-

 13145,-

 13145,-

 13145,-

 

 13145,-

 13145,-

 13145,-

 13145,-

 

 13145,-

 13145,-

 13145,-

 13145,-

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61

316
317
318
319

320
321
322
323

324
325
326
327

- pro plochu lůžka 140 x 190 cm

- pro plochu lůžka 140 x 200 cm

- pro plochu lůžka 140 x 210 cm

- pro plochu lůžka 140 x 220 cm

- pro plochu lůžka 160 x 190 cm

- pro plochu lůžka 160 x 200 cm

- pro plochu lůžka 160 x 210 cm

- pro plochu lůžka 160 x 220 cm

- pro plochu lůžka 180 x 190 cm

- pro plochu lůžka 180 x 200 cm

- pro plochu lůžka 180 x 210 cm

- pro plochu lůžka 180 x 220 cm



Bern.

10

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

06.08.2021

Popis Rozměry v cm
B v h Č. výr. CZK

Doplňkové prvky
pro postele

Pouze pro lůžka s 
dřevěným rámem s noha-
mi u zadní části lůžka!

ne v provedení dub trüffel-
Dekor!

 8470,-

 8470,-

 8470,-

 8470,-

 

 8470,-

 8470,-

 8470,-

 8470,-

 

 8470,-

 8470,-

 8470,-

 8470,-

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61

700
701
702
703

704
705
706
707

708
709
710
711

- pro plochu lůžka 90 x 190 cm

- pro plochu lůžka 90 x 200 cm

- pro plochu lůžka 90 x 210 cm

- pro rozměr lůžka 90 x 220 cm

- pro plochu lůžka 100 x 190 cm

- pro plochu lůžka 100 x 200 cm

- pro plochu lůžka 100 x 210 cm

- pro rozměr lůžka  100 x 220 cm

- pro plochu lůžka 120 x 190 cm

- pro plochu lůžka 120 x 200 cm

- pro plochu k ležení 120 x 210 cm

- pro rozměr lůžka 120 x 220 cm

Zásuvka pod postel , pár

 13145,-

 13145,-

 13145,-

 13145,-

 

 13145,-

 13145,-

 13145,-

 13145,-

 

 13145,-

 13145,-

 13145,-

 13145,-

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61

61

716
717
718
719

720
721
722
723

724
725
726
727

- pro plochu lůžka 140 x 190 cm

- pro plochu lůžka 140 x 200 cm

- pro plochu lůžka 140 x 210 cm

- pro plochu lůžka 140 x 220 cm

- pro plochu lůžka 160 x 190 cm

- pro plochu lůžka 160 x 200 cm

- pro plochu lůžka 160 x 210 cm

- pro plochu lůžka 160 x 220 cm

- pro plochu lůžka 180 x 190 cm

- pro plochu lůžka 180 x 200 cm

- pro plochu lůžka 180 x 210 cm

- pro plochu lůžka 180 x 220 cm

Velký úložný prostor pod lčžkem včetně doplnění 

bočním soklem, kus



11

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

06.08.2021

Bern.

88

65

48

výška čela lužka:

výška čela u nohou:

výška bocní cásti lužka:

cm

cm

cm

Komfortní dvojlůžka

Popis Zastavěná 
plocha

Plocha k 
ležení Č. výr. CZK

Popis Rozměry v cm
B v h Č. výr. CZK

Doplňkové prvky
pro komfortní postele

Pouze pro lůžka s 
dřevěným rámem s noha-
mi u zadní části lůžka!

„Vario-kování, ke spojení dvou komfortních 

jednolůžek do dvojlůžka

 2372,-

 2372,-

 2372,-

 2372,-

6,5

6,5

6,5

6,5

2,5

2,5

2,5

2,5

190

200

210

220

728
729
730
731

pro délku postele 190 cm

pro délku postele 200 cm

pro délku postele 210 cm

Pro délku postele 220 cm

0,9
52
20000
LED
A+

Svit:
počet watů pro 1 

Životnost cca hod.:
Druh osvětlení:
Třída úspornosti:

Toto svítidlo obsahuje zabudované 
světelné zdroje LED. Světelné 
zdroje v tomto svítidle nelze 
vyměnit.

Osvčtlení pro noční orientaci s detektorem pohybu, k 

pevnému spojení s bočními částmi lůžka

 2439,-

 3524,-

21

21

2

2

1,7

1,7

099
098

1 kus

Pár

Dvojlčžko na kolečkách, komfortní výška lůžka, čelo lůžka 

v imitaci dřeva, čelo i zadní část lůžka s lištou ve stříbrné 

barvě

 33135,-

 35032,-

 

 33135,-

 35032,-

160 x 200

160 x 210

180 x 200

180 x 210

177 x 209

177 x 219

197 x 209

197 x 219

338
339

342
343



Bern.

12

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

06.08.2021

Popis Rozměry v cm
B v h Č. výr. CZK

Noční stolky
vč. kluzáků v černé barvě

Noční stolek, 2 zásuvky,

horní zásuvka úzká

 4337,-

 7996,-

 

 4743,-

 8606,-

50

50

60

60

41

41

41

41

36

36

36

36

053
054

056
057

1 kus

Pár

1 kus

Pár

Noční stolek, 2,5 zásuvek,

horní zásuvka úzká

 5014,-

 9486,-

 

 5082,-

 9757,-

50

50

60

60

52

52

52

52

36

36

36

36

065
066

071
072

1 kus

Pár

1 kus

Pár

Panel k nočnímu stolku s poličkou z kouřového skla

 1830,-

 2846,-

 

 1897,-

 3049,-

50

50

60

60

20

20

20

20

12

12

12

12

117
118

111
112

1 kus

Pár

1 kus

Pár

panel nad noční stolek s kouř. sklem a LED osvětl.

 5218,-

 8606,-

 

 5489,-

 8741,-

50

50

60

60

20

20

20

20

12

12

12

12

120
121

114
115

1 kus

Pár

1 kus

Pár

1,8
80
30000
LED
A+

Svit:
počet watů pro 1 

Životnost cca hod.:
Druh osvětlení:
Třída úspornosti:

Toto svítidlo obsahuje zabudované 
světelné zdroje LED. Světelné 
zdroje v tomto svítidle nelze 
vyměnit.



Bern.

13

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

06.08.2021

Popis Rozměry v cm
B v h Č. výr. CZK

Doplňkový nábytek
vč. kluzáků v černé barvě

Komoda, 2 dvečová, s jednou vnitřní policí

 12603,-93 86 42 026

Komoda, 

4 zásuvky na levé straně, dvířka na pravé straně

 16398,-93 86 42 024

Komoda se zásuvkami s 8 výsuvy

 19041,-93 86 42 038

Komoda, úzká, 4 zásuvky

 12400,-

 13823,-

47

75

86

86

42

42

090
093

Kombikomoda, uprostřed 4 zásuvky, 2 vnější dveře, 2 

vnitřní police

 23852,-149 86 42 030



Bern.

14

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

06.08.2021

Popis Rozměry v cm
B v h Č. výr. CZK

Doplňkový nábytek

Odkládací lavice s čalounčním

 11587,-120 53 40 156- s textilní kůží v barvě Havanna

Odkládací lavice s čalouněním v textilní kůži s úložným 

prostorem

 15517,-120 53 40 157- s textilní kůží v barvě Havanna

Závčsné zrcadlo,

Zavěšení příčné nebo svislé

 6098,-110 85 3 086

Nástěnné zrcadlo

 3524,-60 80 3 087


